Российская Федерация

Иркутская область
Усольское районное муниципальное образование
А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я
Городского поселения
Тельминского муниципального образования
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
	От 14.11.2013г.

	                             № 165

	р. п. Тельма

	Об исполнении бюджета городского поселения Тельминского муниципального образования за 9 месяцев 2013 года.

Руководствуясь ст. ст. 15, 17 Федерального закона от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  руководствуясь ст. ст. 31, 47, 57 Устава городского поселения Тельминского муниципального образования, администрация городского поселения Тельминского муниципального образования
П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Утвердить исполнение бюджета Тельминского муниципального образования за 9 месяцев 2013 года по доходам в сумме 14463764,89 рублей, что составляет  70,9% от плановых показателей за год (приложение1), по расходам 13847671,86 рублей, что составляет 67,4% годовых бюджетных ассигнований (приложение2).

2. Опубликовать данное постановление в газете «Новости».

Глава городского
поселения Тельминского

муниципального образования                                                          М.А.Ерофеев